Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Константина

Григорьевича Мохова р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области

Приказ

31.05.2024                                                                                                                   №5

«О назначении ответственных лиц за антитеррористическую безопасность в детском

оздоровительном лагере с дневным пребыванием филиала Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково в с. Митрофаново»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 24 Требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

02.08.2019 №1006, и в целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и

имущества, безопасного функционирования Филиала МБОУСОШ №1 им. К.Г. Мохова

р.п. Башмаково в с. Митрофаново, своевременного обнаружения и предотвращения

опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите персонала,

воспитанников лагеря и в период их нахождения на территории, в здании, сооружениях и

упорядочивания работы.

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасность

начальника детского оздоровительного лагеря Филиала Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково в с. Митрофаново Шварёву Нелю

Александровну.

2. Ответственными за соблюдение правил антитеррористической безопасности

назначить следующих воспитателей детского оздоровительного лагеря:

Миронову Елену Викторовну

Масленникову Наталью Николаевну

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Н.А. Кутырчева

С приказом ознакомлены:

		2024-05-31T15:04:34+0300
	р.п. Башмаково, ул. Мохова, д. 1
	Наталия Анатольевна Кутырчева
	я подтверждаю этот документ